THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN/ĐƠN VỊ
***
Số:      -CV/ĐTN
“V/v đề xuất khen thưởng cá nhân
Cơ quan Thành Đoàn có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào
thanh thiếu nhi năm 2021”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……….., ngày    tháng        năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Thành Đoàn

Căn cứ Quyết định số 602-QĐ/TĐTN-VP ngày 26/7/2019 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2017 - 2022;
Căn cứ Hướng dẫn số 36-HD/TĐTN ngày 26/7/2019 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc hướng dẫn thực hiện công tác khen thưởng cấp Nhà nước, Trung ương đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Ủy ban nhân dân TP. Hồ Chí Minh;
Căn cứ Thông báo số ……-TB/TĐTN-VP ngày 28/12/2021 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc thực hiện công tác khen thưởng đối với Cơ quan Thành Đoàn phục vụ tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban/đơn vị …. ngày ….. tháng …. năm 2021 về việc đề xuất khen thưởng đối với Cơ quan Thành Đoàn phục vụ tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021;

Ban/đơn vị … kính đề xuất Ban Thường vụ Thành Đoàn xem xét các nội dung khen thưởng tổng kết năm 2021, cụ thể như sau:

1. Bằng khen Trung ương Đoàn:
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng, không viết tắt). Ví dụ:
- Đồng chí Nguyễn Văn A - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Ban Công nhân lao động Thành Đoàn;
- Đồng chí Nguyễn Văn B - Ủy viên Ban Thường vụ Thành Đoàn, Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ;

2. Bằng khen Ủy ban nhân dân Thành phố:
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)

3. Bằng khen của Thành Đoàn:
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng; không viết tắt)

* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c .... - Chức vụ, Điện thoại ..., E-mail ...

Ban/đơn vị ... rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

	LÃNH ĐẠO BAN/ ĐƠN VỊ

.................................

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN/ĐƠN VỊ
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

DANH SÁCH ĐỀ XUẤT KHEN THƯỞNG

I. BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN:
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1

II. BẰNG KHEN ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ:
	STT
	ĐƠN VỊ

	1

III. BẰNG KHEN THÀNH ĐOÀN:
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1

* Lưu ý:
- Đối với cá nhân: Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ, đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng; không viết tắt.

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BAN/ ĐƠN VỊ
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn
và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021
(Áp dụng cho cá nhân)
---------
I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt):
- Sinh ngày, tháng, năm:                                 Giới tính:
- Quê quán:
- Đơn vị công tác:
- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):
- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG NĂM 2021:
Chú ý nêu những đóng góp, sáng kiến, hiến kế của cá nhân cho những kết quả đạt được trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của đơn vị trong năm 2021. Báo cáo thành tích của cá nhân tối thiểu 02 trang A4 và tối đa 03 trang A4.

III. CÁC HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG ĐÃ ĐẠT ĐƯỢC:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng;
cơ quan ban hành quyết định, nội dung khen thưởng

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số…………ngày….tháng……năm……của Ban Thường vụ……., nội dung khen thưởng….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số…………ngày….tháng……năm……của Ban Thường vụ……., nội dung khen thưởng….

	XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO BAN/
BAN GIÁM ĐỐC ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu)
	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

4
Ngô Minh Hải
THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH 	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BAN/ ĐƠN VỊ
	***
	                                                             TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2021

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề xuất tặng Bằng khen Trung ương Đoàn/ Bằng khen Thành Đoàn cho các cá nhân
[bookmark: _GoBack]có thành tích xuất sắc công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021
---------

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
(Nêu rõ chức vụ)
	Tóm tắt thành tích năm 2021
	Các hình thức khen thưởng đã đạt được

	1

	Nguyễn Văn A

	- Xếp loại công tác năm 2021:
(Tập trung làm rõ những đóng góp, sáng kiến, hiến kế nổi bật nhất của cá nhân trong tổ chức hoạt động tại đơn vị và kết quả đạt được trong năm 2021)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm 20… của Ban Thường vụ….., nội dung…..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm 20… của Ban Thường vụ….., nội dung…..

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO BAN/ ĐƠN VỊ
												   (Ký tên, đóng dấu)

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	                        TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 12 năm 2021

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị Bằng khen Ủy ban nhân dân Thành phố cho các cá nhân
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 02 năm liên tục (2020, 2021)

---------------

	TT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	Tóm tắt thành tích
	Các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng

	1.
	Ông/Bà Nguyễn Văn A

	Trong những năm qua, cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao. Cụ thể như sau:
-
-
Trong 02 năm qua, có hai sáng kiến cấp cơ sở được công nhận, gồm:
- Tên sáng kiến 1 + Nội dung + hiệu quả
- Tên sáng kiến 2 + Nội dung + hiệu quả
	- 02 Quyết định công nhận sáng kiến….(số…. ngày….)
- Quyết định công nhân chiến sỹ thi đua cơ sở (số…. ngày….) (nếu có).
- 02 Quyết định công nhận hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ…. (số…. ngày….)

	1.
	Ông Nguyễn Văn B

	1.

	Thủ trưởng đơn vị xác nhận các cá nhân nêu trên, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao và có các sáng kiến được công nhận, áp dụng hiệu quả trong 02 năm liên tục 2020, 2021
	XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO BAN/ ĐƠN VỊ